



NATIONAL INSTITUTE OF TECHNICAL TEACHERS TRAINING AND RESEARCH  
SECTOR 26, CHANDIGARH – 160 019

(An Autonomous Institute of the Ministry of Education, Government of India)  
Website: <https://www.nittrchd.ac.in>

Advertisement No. 229/2023

Online applications are invited for the following posts of Assistant Professor (Group –A) in the Level – 10 (57700 – 98200) as per 7<sup>th</sup> Central Pay Commission:

Name of post	Name of the Department	No. of Posts	Category
Assistant Professor	Computer Science & Engineering	1	ST
Assistant Professor	Electrical Engineering	1	UR
Assistant Professor	Electronics & Communication Engineering	1	UR

Web link for online registration, details of posts, qualification, reservation, application fee, general instructions etc. are available on the Institute website <https://recruit.nittrchd.ac.in>. The last date for online registration is 19<sup>th</sup> January, 2024 till 5.00 P.M. Online application link will be available on the institute website from 11<sup>th</sup> December, 2023.

  
Dean (Administration & Finance)



राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान  
सेक्टर-26, चण्डीगढ़-160 019  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)

Website: [www.nitttrchd.ac.in](http://www.nitttrchd.ac.in)

विज्ञापन सं० 229/2023

असिस्टेंट प्रोफेसर (ग्रुप-ए) के निम्नलिखित पदों हेतु 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग (सीपीसी) के अनुसार पे मैट्रिक्स लेवल -10 (रूपये 57700-98200) में ऑनलाईन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

पद का नाम	विभाग का नाम	पदों की संख्या	श्रेणी
असिस्टेंट प्रोफेसर	कम्प्यूटर विज्ञान एवं इंजीनियरिंग (Computer Science & Engineering)	1	एसटी
असिस्टेंट प्रोफेसर	विद्युत अभियांत्रिकी (Electrical Engineering)	1	अनारक्षित (यूआर)
असिस्टेंट प्रोफेसर	इलेक्ट्रॉनिक्स एवं संचार अभियांत्रिकी (Electronics & Communication Engineering)	1	अनारक्षित (यूआर)

पदों का विवरण, योग्यता, अनुभव, आरक्षण, आवेदन शुल्क एवं ऑनलाईन आवेदन जमा करने के लिए सामान्य निर्देश इत्यादि वैब लिंक संस्थान की वैबसाईट <https://recruit.nitttrchd.ac.in> पर उपलब्ध है। ऑनलाईन आवेदन करने की अन्तिम तिथि 19.1.2024 सायं 5.00 बजे तक है। ऑन लाईन आवेदन हेतु लिंक संस्थान की वैबसाईट पर दिनांक 11.12.2023 से उपलब्ध होगा।

सी. रामा कृष्णा  
डीन (प्रशासन एवं वित्त)